№  10 	от  30  января 2020 года
	«ШОРУНЬЖА ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: \\192.168.0.19\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШОРУНЬЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене  административного  регламента
[bookmark: _GoBack]   В связи с изменениями, внесенными   статью  2 Закона   Республики   Марий  Эл   от 22.02.2019  №3-З  «О внесении  изменений    в некоторые   законодательные  акты   РМЭ» ,  в   статью  2 Закона   РМЭ от  29.12.2014 № 61-З, в целях приведения нормативных правовых актов с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Шоруньжинское  сельское поселение», администрация Шоруньжинсокго  сельского поселения   постановляет:

          1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»:

-  от  21.10. 2015 года  № 58  « Об  осуществлении  муниципального   земельного  контроля    в границах  муниципального  образования  «Шоруньжинское   сельское поселение»;
- от  20.03.2017   года  №  16 «О  внесении изменений  и дополнений    в  административный   регламент   по   осуществлению   муниципального   земельного   контроля      в границах         муниципального     образования                     «Шоруньжинское  сельское  поселение»;
-  от  10.04.2017  года № 20 «О  внесении изменений  и дополнений    в  административный   регламент   по   осуществлению   муниципального  земельного   контроля  на территории   муниципального     образования  «Шоруньжинское  сельское  поселение»;
- от  10.10.2017 года   №  59 «О  внесении изменений  и дополнений    в  административный   регламент   по   осуществлению   муниципального  земельного   контроля  на территории   муниципального     образования  «Шоруньжинское  сельское  поселение»;
- от   06.11.2019   года  №  74 «О внесении изменений в административный регламент   осуществления муниципального земельного контроля   в границах  муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»;
- от  12.11.2019  года  №  75 «О внесении изменений в административный регламент   осуществления муниципального земельного контроля   в границах  муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение.
         2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации                                                           И.Евсеев              Шоруньжинского сельского поселения
image1.jpeg